
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrije Demetra 13 
tel. +385 42 260 343 
fax. +385 42 260 343 
e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  
web: www.os-sesta-vz.skole.hr 
 
KLASA: 602-01/23-09/05 
URBROJ: 2186-102-01-23-09 
Varaždin, 24. studeni 2023. 

  
 
Na temelju članka 14. i 15. Pravilnika o  izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 87/14.,81/15 i 53/21) i Poziva za organizaciju višednevne 

školske ekskurzije 09/2023, Povjerenstvo za  provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije 

ponude za provedbu višednevne izvanučioničke nastave za učenike 4.a i 4.d  razreda na 

sjednici održanoj 24. studenog 2023. godine donijelo je sljedeću: 

O D L U K U 

Za predstavljanje roditeljima učenika 4.a i 4.d   razreda  odabrane su ponude: 

1. GALILEO TRAVEL d.o.o., Varaždinska ulica, odvojak II br.2, Jalkovec, 42 000 Varaždin 

2. TRAVELEGO d.o.o. putnička agencija, Zagrebačka 30, 42 000 Varaždin 
3. KONCEPT PUTOVANJA d.o.o., Ivana Generalića 3, 48 000 Koprivnica 
4. EKLATA d.o.o., Osječka 11, 21 000 Split 
5. VARAŽDINTOURS putnička agencija d.o.o., Kapucinski trg 6, 42 000 Varaždin 
 

Odluku o odabiru ponude za organizaciju višednevne školske ekskurzije donijet će roditelji i 

nastavnici voditelji tj. pratitelji na roditeljskom sastanku 28. studenog  2023. godine s 

početkom u 17,00 sati većinom glasova nazočnih. 

 

 

 

  

Ravnatelj: 
 
 

Mario Stančić, dipl. inf. 

mailto:ured@os-sesta-vz.skole.hr
http://www.os-sesta-vz.skole.hr/

